АДМИНИСТРАЦИЯ

           МУНИЦИПАЛЬНОГО
                ОБРАЗОВАНИЯ

  ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

          Оренбургского района

        Оренбургской  области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 02.03.2016.№ 12-п

       О   продлении    сроков   для   учета

граждан    по    улучшению  жилищных

условий    ,  о   постановке  на   учет  по
улучшению жилищных условий в    МО
Пречистинский сельсовет.
       В соответствии с решением жилищной комиссии от       01.03.2016г. №1, на основании поданного заявления  , руководствуясь п.6 ст.5 Устава муниципального образования Пречистинский сельсовет, на основании решения Совета депутатов от 14 ноября 2006 года №26 « Об утверждении Положения об учёте граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставления жилых помещений в муниципальном образовании Пречистинский сельсовет Оренбургского района:

      1.Поставить Синельникову А.М. на учет , как нуждающуюся в улучшении жилищных условий .

      2. Продлить срок для дальнейшего учета по улучшению жилищных условий гражданам, оставшимся без попечения родителей:

-Ивановой Мариите Сергеевне;

-Молощенковой Полине Александровне;

-Молощенковой Надежде Александровне;

-Молощенковой Зинаиде Александровне;

-Молощенковой Кристине Александровне;

-Молощенкову Александру Александровичу.

    3.Продлить срок для дальнейшего учета по улучшению жилищных условий многодетным семьям:

-Бородееву Денису Александровичу;

-Скороходовой Ольге Владимировне.

    4. Снять с  учета по улучшению жилищных условий гражданам- вынужденным переселенцам:

-Умнову Татьяну Львовну.

       5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации (Скороходова О.В.)

       6.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                   В.Г.Алексеев

Верно.
Зам.главы администрации
О.В.Скороходова